
お取引先各位

  株式会社　河　田　建　設

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　適格請求書等保存方式（インボイス制度）への対応に伴い、弊社の適格請求書発行事業

者登録番号を通知するとともに、貴社の登録状況についてご記入の上ご返送下さいますよ

うお願い申し上げます。

敬具

　1. 弊社登録番号

株式会社　河田建設　　Ｔ６１１０００１０２２３４０

　2. 貴社の登録状況について

□ 登録番号登録取得済

　　　　 　　登録番号 Ｔ

□ 免税事業者である

住　    　　所 ：

貴  　社　  名 ：

電  話  番  号 ：

メールアドレス ：

ご  担  当  者 ：

   お問い合わせ

株式会社 河田建設　経理・総務室 TEL ： 0258－47－4570

適格請求書発行事業者登録番号のご通知とご依頼について

記

日付　　　　年　　月　　日

　 　貴社のご連絡先


